

ZP.271.61.441.2018.AC

Suwałki, dnia 17.07.2018 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rewitalizacja bulwarów nad rzeką Czarna Hańcza”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 10.07.2018 r.

**TREŚĆ PYTANIA NR 1:**

W przedmiarze branży elektrycznej: oświetlenie terenu nie została uwzględniona linia zasilająca słupy oświetleniowe, z projektu wynika, że brakuje ok. 1100m kabla YAKXS 4x35mm<sup>2</sup>, proszę o informację czy wykonanie tej linii wchodzi w zakres robót.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:**

Należy wykonać linie zasilającą oprawy. Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar robót elektrycznych.

**TREŚĆ PYTANIA NR 2:**

W projekcie branży elektrycznej brakuje schematów zasilania straganów, proszę o udostępnienie schematów, opisu elementów oraz sposobów wykonania zasilania straganów.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:**

Zasilanie Stragany od TU2 do TU7 - jedno gniazdo trójfazowe 32A schowane w słupku kablowym aluminiowym lub PVC czarnym okrągły, wkopany w ziemię, słupek powinien umożliwić wpięcie wtyczki oraz jej zasłonięcie.

Zasilanie sceny TU1 – Zasilanie sceny wykonać w złączu prefabrykowanym z estraduru na fundamencie, W Załączu powinny znaleźć się

- 1 gniazdo 3fazowe 64A
- 2 gniazda 3fazowe 32A
- 6 gniazd 1fazowych 16A
- Wyłączniki różnicowoprądowe na każdy obwód
- Wyłączniki nadprądowe
- Kontrola napięcia
- Wyłącznik główny

**TREŚĆ PYTANIA NR 3:**

W przedmiarze branży elektrycznej: monitoring, nie zostało uwzględnione zasilanie od szafy SO-1232A do punktu kamerowego, proszę podanie długości kabla YKY 3x6mm<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:**

Nie należy wykonywać tego zasilania w danym postępowaniu.

**TREŚĆ PYTANIA NR 4:**

W przedmiarze branży elektrycznej: monitoring, nie zostało uwzględnione zasilanie od KMM-2 do KMM-3, proszę o podanie długości kabla YKY 3x6mm<sup>2</sup>, uwzględnienie bednarki oraz uziemienie KMM-3.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:**

Zasilanie należy wykonać z szafy boiska SO-B kablem YKY 3x6 wraz z bednarką. Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar robót teletechnicznych.

**TREŚĆ PYTANIA NR 5:**

W przedmiarze branży elektrycznej, ujęte jest 348m bednarki na uziemienie linii zasilającej słupy oświetleniowe, długość tej linii wynosi 1081m. Proszę o potwierdzenie, że ilość bednarki podana w przedmiarze jest wystarczająca do uziemienia całej linii zasilającej słupy.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:**

Należy wycenić 1081m bednarki. Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar.

**TREŚĆ PYTANIA NR 6:**

Proszę o potwierdzenie, że położenie kabla YAKY 4x25 na odcinku od ZKP do tłoczni nie wchodzi w zakres robót.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:**

Zasilenie tłoczni nie wchodzi w zakres postępowania.

Zup. PREZYDENTA  
*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA